АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Писаревского сельского поселения
Кантемировского  муниципального  района

20 апреля 2020 года                                                                                      №1

Заслушав информацию ведущего  специалиста  администрации Писаревского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Скибиной И.И. о продлении  срока сдачи "Справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ", согласно Пункта 1 Указа Президента Российской Федерации № 272 установлено, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения) за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г. (далее – сведения за отчетный 2019 г.), срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, представляются соответствующими лицами до 1 августа 2020 г. включительно.,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию ведущего  специалиста  администрации Писеревского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Скибиной И.И. о продлении  срока сдачи "Справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ", согласно Пункта 1 Указа Президента Российской Федерации № 272 установлено, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – сведения) за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г. (далее – сведения за отчетный 2019 г.), срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами Президента Российской Федерации, представляются соответствующими лицами до 1 августа 2020 г. включительно.

Председатель комиссии                                                          Е.М.Украинский